

HH Travel Group ApS

Gartnerparken 39

8380 Trige

CVR-nr. 41208260

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2023

Ulrik Sebastian Hunsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HH Travel Group ApS Gartnerparken 39 8380 Trige
CVR-nr.	41208260
Stiftelsesdato	28. februar 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ulrik Sebastian Hunsbjerg
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsebureauvirksomhed samt aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 14.355, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 454.174, og en egenkapital på kr. 335.155.

Årets resultat og udvikling er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		51.280	60.289
Personaleomkostninger	1	0	14.873
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-27.500	-27.500
Driftsresultat		23.780	47.663
Finansielle indtægter		0	309.871
Finansielle omkostninger		-1.273	-2.181
Resultat før skat		22.507	355.353
Skat af årets resultat		-8.152	-3.322
Årets resultat		14.355	352.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.355	352.031
Resultatdisponering		14.355	352.031

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Software platform		187.262	214.762
Immaterielle anlægsaktiver		187.262	214.762
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		40.000	0
Anlægsaktiver		227.262	214.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.734	0
Andre tilgodehavender		70.072	33.347
Periodeafgrænsningsposter		18.600	0
Tilgodehavender		95.406	33.347
Likvide beholdninger		131.506	94.025
Omsætningsaktiver		226.911	127.372
Aktiver		454.173	342.134

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		295.155	280.799
Egenkapital		335.155	320.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.910	13.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.850	0
Selskabsskat		7.344	3.465
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.118	0
Anden gæld		48.796	4.262
Kortfristede gældsforpligtelser		119.019	21.335
Gældsforpligtelser		119.019	21.335
Passiver		454.173	342.134
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	280.799	320.799
Årets resultat	0	14.355	14.355
Egenkapital 31. december 2022	40.000	295.154	335.154

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	0	-14.873
	<u>0</u>	<u>-14.873</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
